
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія
з виборів Президента України територіального виборчого округу № 195

(Черкаська область, м. Черкаси)

П О С Т А Н О В А
м.Черкаси

13 березня 2019 року 20 год.55 хв. № 18

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року 

в територіальному виборчому окрузі № 195

Розглянувши подання від довірених осіб кандидатів на пост 
Президента України, зареєстрованих Центральною виборчою комісією, 
щодо кандидатур до складу дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України на чергових виборах Президента України 31 березня 
2019 року та додані до них документи, відповідно до частини 1; ч.14 ст.24, 
ч.З ст. 26, ч.іб ст.28 Закону України "Про вибори Президента України", 
окружна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України на чергових виборах Президента України 31 березня 
2019 року в територіальному виборчому окрузі № 195, утворених відповідно 
до постанови Окружної виборчої комісії «Про утворення дільничних 
виборчих*1 комісій з виборів Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року в територіальному виборчому 
окрузі № 195» від 12 березня 2019 року №17 , згідно з додатком № 1 та 
№ 2.

2. Цю постанову разом з відповідними додатками надати регіональному 
друкованому засобу масової інформації газеті «Черкаський край» для 
оприлюднення.

4. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії на наступний 
день після її прийняття

5. Цю постанову вивісити для загального ознайомлення на стенді 
офіційних матеріалів комісії.

Г олова ОВК

ТОРИТОВІ*
! ' ! Т  ■ й  і: '-4' • 7

Секретар ОВК 
М.П.


